
Anglický jazyk 6. ročník 18. 5. –  22. 5.  

 

Milí žáci, milí rodiče, v případě jakýchkoli otázek či problémů mě můžete kontaktovat 

na mailu gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz nebo přes messenger.  

 

 Děkuji všem, kteří mi zaslali povinný úkol (45/5 WB)   

 Děkuji všem, kteří si poradili i s dobrovolným úkolem (62/1).  

 

UNIT 5 THE WORLD 

 

 Zkuste si „jakopísemku“ na slovíčka z části D Mickey and Millie go camping:  

1. oblast 

2. lepší 

3. Beware of … 

4. bull  

5. popsat 

6. stmívat se 

7. průvodce 

8. led 

9. sign 

10. horší 

 

Měli jste maximálně 2 chyby? Pokud to bylo horší, ke slovní zásobě části D se prosím  

ještě vraťte.  

 Zopakujte si slovíčka i z předchozích částí této lekce.  

 

 Povinný úkol k zaslání na můj mail do 21. května – foto/sken cvičení 51/4 (WB) 

(Doplníte do vět výrazy better – lepší, the best – nejlepší, worse – horší, the worst – 

nejhorší. Nápověda – vždy, když narazíte na than, srovnáváte, a proto použijete 2. 

stupeň od přídavných jmen good/bad.) 

 

 Pro souhrnné opakování této lekce využijte následující odkaz: 

https://elt.oup.com/student/project/level2/unit5/?cc=cz&selLanguage=cs 

 

 Udělejte si souhrnné cvičení na stupňování přídavných jmen – 52/4 (WB). Jsou tam 

namíchaná pravidelná i nepravidelná přídavná jména, druhý i třetí stupeň! Vůbec není 

jednoduché, musíte si vzpomenout na vše, co jste se doposud o stupňování přídavných 

jmen naučili. Určitě to zvládnete! Toto cvičení mi však neposílejte. Příště se dozvíte 

více.  

 

 A kdo má chuť a čas, může se začít prokousávat slovíčky z části A poslední lekce. 

 

 

See you soon.    
 

mailto:gabriela.sedlarova@zsnedvedice.cz
https://elt.oup.com/student/project/level2/unit5/?cc=cz&selLanguage=cs

